27.08.2024    № 339-с/24

Санкт-Петербург

О зачислении абитуриентов на 1 курс для обучения

по программам высшего образования - программам

бакалавриата по очной форме в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2024/25 учебный

год на основании решения Приемной комиссии (Протокол № 02-ПК/24 утвержденный

26.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 02.09.2024 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу

по очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для

обучения по направлению подготовки бакалавров 54.03.01 Дизайн согласно списку:

54.03.01 ДИЗАЙН

№ п/п СНИЛС Сумма баллов

1 171-031-590 23 300

2 191-677-541 09 290

3 164-580-740 83 290

4 196-358-822 26 289

5 192-863-951 21 280

6 133-963-085 70 279

7 167-971-927 35 278

8 188-505-494 11 277

9 165-766-732 15 275

10 165-661-670 93 275

11 169-206-983 00 275

12 167-513-480 80 275

13 164-093-343 61 274

14 166-542-139 74 270

15 164-855-961 16 270

16 138-466-325 84 270

17 169-530-463 91 270

18 193-412-234 54 268,5

19 198-267-715 33 268

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ВЫСШИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

 (АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.08.2024 20:15:05
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c

20 177-536-050 92 265

21 167-808-952 23 265

22 162-534-933 67 265

23 193-438-334 91 265

24 177-657-871 40 265

25 192-010-585 35 265

26 165-536-949 03 263

27 143-803-920 52 261

28 211-448-863 47 261

29 182-537-443 82 259,5

30 153-027-305 21 258

31 188-082-347 00 258

32 165-901-128 64 257

33 187-275-187 13 255

34 161-153-399 42 255

35 164-603-979 82 255

36 185-569-221 13 255

37 167-547-894 28 254

38 177-879-297 62 253

39 165-625-140 68 253

40 157-082-204 55 252

41 166-786-413 20 252

42 208-824-100 50 250

43 175-878-053 26 250

44 166-190-623 74 249

45 151-732-558 53 248

46 192-014-077 36 247

47 189-814-875 46 245

48 195-757-328 30 245

49 172-995-867 39 242

50 177-954-656 41 242

51 196-496-264 36 241

52 171-392-647 75 240

53 192-939-374 25 240

54 166-861-811 06 238

55 155-757-031 85 238

56 009-ФД-Граф-24 235

57 196-711-216 87 235

58 149-846-965 38 235

59 217-748-676 05 233

60 175-982-970 41 231

61 186-335-774 05 231

62 164-495-857 13 231

63 163-153-422 38 231

64 167-275-948 14 230

65 189-413-384 04 229

66 160-763-938 81 228

67 176-157-402 79 228

68 168-001-084 36 227

69 170-260-755 42 226

70 162-314-266 33 225

71 162-137-125 31 224

72 187-295-380 22 223,5

73 129-670-510 75 223

74 165-998-631 46 222,5

75 188-927-342 38 222

76 178-493-696 42 222

77 159-001-600 33 222

78 150-470-121 15 221

79 185-487-437 23 221

80 192-113-144 32 220

81 138-416-678 81 220

82 169-176-185 07 219

83 206-450-163 26 219

84 144-130-256 11 219

85 168-195-615 07 219

86 164-807-870 98 219

87 149-552-795 09 219

88 188-788-426 63 218

89 160-235-874 45 215

90 192-479-142 01 215

91 192-519-330 80 214,5

92 164-330-541 41 214

93 071-ФД-Граф-24 214

94 167-235-812 80 214

95 167-488-265 23 212

96 169-114-737 80 212

97 171-371-622 52 211,5

98 182-796-133 08 211

99 174-047-635 69 211

100 100-ФД-Мод-24 210

101 184-781-743 17 209

102 142-652-212 33 209

103 147-874-076 07 209

104 172-175-865 80 208

105 160-397-858 89 208

106 195-862-530 21 207

107 184-918-236 08 207

108 176-534-106 76 207

109 158-316-341 69 207

110 157-884-409 21 206

111 152-936-907 89 205,5

112 141-702-219 14 205

113 162-924-962 91 205

114 179-611-475 02 205

115 179-915-410 19 203

116 166-981-792 36 203

117 166-258-022 73 203

118 204-757-715 68 202

119 196-539-118 15 202

120 166-327-097 79 202

121 146-878-720 21 201

122 165-980-070 99 201

123 194-515-140 74 200,5

124 176-547-110 89 200,5

125 166-735-656 08 199

126 167-095-741 00 199

127 192-654-438 97 199

128 204-896-303 74 197

129 149-161-914 76 197

130 167-276-266 00 197

131 173-667-546 07 197

132 159-910-569 05 196

133 165-265-362 76 196

134 185-726-915 16 196

135 179-074-223 91 195

136 161-161-403 18 194

137 175-245-148 70 194

138 175-734-070 86 194

139 160-377-006 43 193

140 160-538-360 54 192

141 152-912-748 66 192

142 149-853-855 26 192

143 172-189-980 02 191

144 180-114-159 21 191

145 168-419-643 05 190

146 177-524-887 15 190

147 179-061-741 91 190

148 164-790-066 89 189,5

149 157-645-198 01 189

150 158-019-983 91 189

151 168-798-228 48 189

152 149-283-059 86 189

153 194-155-326 78 188

154 178-088-269 18 188

155 175-582-345 99 188

156 179-253-882 17 187

157 170-946-443 85 187

158 193-ФД-Граф-24 187

159 194-901-993 13 187

160 165-360-385 69 187

161 167-458-906 18 187

162 202-032-804 83 186

163 167-558-890 33 186

164 158-443-523 82 186

165 167-159-986 20 185

166 143-492-112 45 185

167 171-250-720 33 184

168 165-454-898 05 184

169 153-066-716 52 184

170 202-889-791 95 183

171 170-336-483 52 182

172 205-174-491 40 182

173 173-319-137 60 182

174 166-518-798 11 181,5

175 149-461-446 87 181

176 166-482-789 15 181

177 167-537-818 11 180

178 170-455-084 53 180

179 160-491-392 58 179

180 180-916-045 68 179

181 164-674-238 91 179

182 181-707-618 77 178

183 164-636-631 84 178

184 167-276-510 93 176

185 206-559-961 90 176

186 179-904-775 36 175,5

187 208-838-203 77 175

188 169-486-268 32 175

189 167-715-834 05 175

190 166-499-221 13 174

191 180-904-244 60 174

192 195-193-947 19 174

193 182-489-727 17 174

194 166-731-292 85 173

195 143-004-803 04 172

196 167-541-843 94 171

197 163-270-282 48 170

198 141-936-689 83 169

199 147-669-344 11 169

200 155-653-244 74 168

201 190-052-305 27 168

202 206-790-775 86 167

203 142-956-654 89 166

204 182-259-128 74 164

205 165-561-460 79 163

206 139-108-205 44 159

207 213-862-007 39 155

2. Зачислить на 1 курс с 02.09.2024 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу

по очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для

обучения по направлению подготовки бакалавров 09.03.03 Прикладная информатика

согласно списку:

09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

№ п/п СНИЛС Сумма баллов

1 003-ПИ-Муз-24 275

2 157-704-592 90 270

3 166-145-783 84 270

4 204-672-572 55 270

5 200-658-294 38 264

6 148-697-958 49 250

7 159-060-128 56 248

8 166-932-560 01 245

9 176-390-400 81 240

10 164-074-075 54 226

11 159-392-371 05 226

12 195-540-698 08 224

13 172-749-296 05 218

14 156-683-134 91 213

15 181-603-474 57 211

16 178-637-218 14 211

17 187-736-495 36 210

18 167-408-494 95 207

19 189-980-519 54 206

20 166-730-318 74 205

21 169-266-723 12 202

22 140-538-952 56 199

23 195-641-196 01 199

24 202-280-742 14 198

25 160-862-571 72 197

26 165-475-693 08 196

27 169-912-286 13 195

28 143-243-895 52 194

29 194-296-438 14 192

30 167-276-817 08 191

31 174-256-576 88 187

32 190-339-665 84 186

33 158-442-914 89 184

34 169-360-080 83 184

35 203-310-186 87 184

36 153-917-915 90 184

37 201-262-152 90 183

38 170-147-717 48 182

39 159-375-139 01 182

40 201-892-864 65 179

41 170-053-328 22 178

42 212-391-079 29 177

43 195-760-921 18 173

44 175-713-717 88 173

45 191-580-868 00 170

46 175-934-406 01 170

47 194-230-265 58 169

48 146-008-947 56 169

49 181-046-377 53 168

50 191-727-263 88 166

51 201-350-579 05 166

52 166-530-052 55 166

53 199-146-156 11 165

54 191-671-130 71 162

55 157-735-268 00 161

56 166-775-124 05 160,5

57 169-828-065 25 152

58 199-651-343 27 144

3. Зачислить на 1 курс с 02.09.2024 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу

по очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для

обучения по направлению подготовки бакалавров 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью согласно списку:

42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

№ п/п СНИЛС Сумма баллов

1 202-271-831 13 280

2 026-РСО-Циф-24 277

3 209-919-857 15 240

4 178-768-527 49 220

5 174-809-558 08 198

6 186-736-817 27 172

7 166-427-742 91 166

Ректор          Т.В. Ляшенко